

Eyewear Consult ApS

Obstrupvej 3

8320 Mårslet

CVR-nummer 38798227

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 26. maj 2021

Allan Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Eyewear Consult ApS
Obstrupvej 3
8320 Mårslet

E-mail:	allan@eyewearconsult.com
Hjemstedskommune:	Aarhus
CVR-nummer:	38798227
Regnskabsperiode:	1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Allan Rasmussen

Revisor

Dansk Revision Århus
godkendt revisionsaktieselskab
Tomsagervej 2
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at drive konsulentvirksomhed i brillebranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiviteterne ophørte i 2019 og der har ikke været aktiviteter i 2020.

Aktiviteterne er genoptaget primo 2021.

2020 udviser et resultat på -20 TDKK, hvilket er som forventet.

Ledelsen forventer et positivt resultat på for det kommende regnskabsår.

Selskabets kapital er tabt pga. negative resultater i 2019 og 2020 og selskabets fortsatte drift er afhængig af at hovedpartshaver stiller nødvendig likviditet til rådighed for selskabet.

Selskabets ledelse forventer at den nødvendige likviditet vil være stillet til rådighed for selskabet.

Udover ovenstående har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

		2020	2019
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	-19.469	38
1	Personaleomkostninger	0	-613
	Andre driftsomkostninger	0	-106
	Resultat før finansielle poster	-19.469	-681
	Finansielle omkostninger	-522	-5
	Resultat før skat	-19.991	-686
2	Skat af årets resultat	0	19
	Årets resultat	-19.991	-667
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-19.991	-667
	Resultatdisponering i alt	-19.991	-667

	2020	2019
Note	DKK	1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.925	0
Finansielle anlægsaktiver	5.925	0
Anlægsaktiver i alt	5.925	0
Andre tilgodehavender	3.750	0
Tilgodehavender	3.750	0
Likvide beholdninger	595	0
Omsætningsaktiver i alt	4.345	0
Aktiver i alt	10.270	0

		2020	2019
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	-131.271	-111
	Egenkapital i alt	-81.271	-61
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12
	Anden gæld	79.541	50
	Kortfristede gældsforpligtelser	91.541	62
	Gældsforpligtelser i alt	91.541	62
	Passiver i alt	10.270	0
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	50	-111	-61
Årets resultat	0	-20	-20
Egenkapital ultimo	50	-131	-81

Noter	2020	2019
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	0	594
Pensioner	0	4
Andre omkostninger til social sikring	0	4
Øvrige personaleomkostninger	0	11
Personaleomkostninger i alt	0	613

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

2		
Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	0	-19
Skat af årets resultat i alt	0	-19

3 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet B77 Holding ApS for danske selskabsskatter og kilde-skatte på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kilde-skatte inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
